
Ниво на конфиденциалност 1   

[TLP-GREEN] 

 

 
 

 

1.  

 Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я  

М И Н И С Т Е Р С Т В О  Н А  Е Л Е К Т Р О Н Н О Т О  У П Р А В Л Е Н И Е 

          

  

З А П О В Е Д 
 

 На основание чл. 25, ал. 4 от Закона за администрацията, чл. 10 от Устройствения 

правилник на Министерството на електронното управление, приет с Постановление на 

Министерския съвет № 89 от 19 май 2022 година, във вр. с чл. 52а от Закона за 

електронното управление, чл. 15а от Наредбата за общите изисквания към 

информационните системи, регистрите и електронните административни услуги и във 

връзка с Доклад рег. № 2012/17.10.2024 г., на Директор на дирекция „Системи и 

компоненти на електронното управление“, 

 

У Т В Ъ Р Ж Д А В А М: 

 

1. Образец на заявление за изграждане на регистър в Информационната система 

за централизирано изграждане и поддържане на регистри, Приложение №1 към 

настоящата заповед. 

2. Образецът, цитиран в т. 1, да бъде публикуван на официалната интернет 

страница на Министерство на електронното управление и в Портала на електронното 

управление. 

Заповедта да се доведе до знанието на служителите, отговорни за управление на 

съдържанието на информацията в официалната интернет страница, посочена в т. 2 за 

сведение и изпълнение.. 

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на Александър Йоловски – 

заместник-министър на електронното управление. 

 

ВАЛЕНТИН МУНДРОВ 

Министър на електронното управление 


		2024-10-21T16:20:45+0300
	Valentin Atanasov Mundrov


		2024-10-21T16:29:32+0300
	рег. № МЕУ-17695/21.10.2024 г.
	Galina Gergova Angelova
	Министерство на електронното управление




